
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
«ДЕРЕВНЯ СОБОЛЁВКА»

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.12.2013 г №172 I
А

«Об утверждении проекта Генерального плана 
сельского поселения «Деревня Соболёвка»

Сухиничского района Калужской области»

В целях перспективного развития жилищного строительства, строительства 
объектов промышленности, жилищно-коммунального хозяйства и социального значения, в 
соответствии со статьями 8, 23, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации 
от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ на основании Устава муниципального образования сельского 
поселения «Деревня Соболёвка», руководствуясь Положением о публичных слушаниях в МО 
СП «Деревня Соболёвка» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Соболёвка»

Р Е Ш И Л А :

.1. Утвердить проект Генерального плана муниципального образования сельского 
поселения «Деревня Соболёвка» Сухиничского района, Калужской области.

2.Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде 
по адресу: Калужская область, Сухиничский район, д.Соболёвка дом -  42.

3.Контроль за исполнением данного Решения возложить на администрацию сельского 
поселения «Деревня Соболёвка»

Глава сельского поселения 
«Деревня Соболёвка»

0



П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту генерального плана 
муниципального образования сельское поселение «Деревня Соболёвка»

д. Соболёвка от 12.12.2013 г.

дата проведения -  12.12.2013 г. 
время проведения- 14 час.
место проведения: Калужская область, Сухиничский район, д.Соболёвка д.42 
Председательствующий -  глава администрации Евсеева Л.И.
Секретарь -  Волченкова Е.Н.
Список участников публичных слушаний прилагается.

1.0 проекте генерального плана муниципального образования сельского поселения 
«Деревня Соболёвка»

Слушали: Евсееву Л.И., председателя комиссии о необходимости утверждения проекта 
генерального плана СП «Деревня Соболёвка». Доложила присутствующим о границах 
населенных пунктов, обозначенных в проекте генерального плана, о перспективном 
развитии территории деревня Соболёвка и населенных пунктов, входящих в сельское 
поселение «Деревня Соболёвка».

Предложила участникам слушаний одобрить проект генерального плана сельского 
поселения «Деревня Соболёвка».
Выступила : Плисенкова Н.В. -  глава сельского поселения «Деревня Соболёвка» 
Одобрила проект генерального плана и внесла предложение о дальнейшем перспективном 
развитии территории СП «Деревня Соболёвка» в целом.
Выступил: Еорохов А.В. - Житель деревня Соболёвка. Предложил: Проект генерального 
плана СП «Деревня Соболёвка» утвердить.
Председательствующий ответил на вопросы присутствующих на публичных слушаниях. 

Еолосовали по вопросу проекта генерального плана СП «Деревня Соболёвка»:
«За» 11 чел., «Против» нет, «Воздержалось» 1 чел.

Проект генерального плана сельского поселения «Деревня Соболёвка» согласован 
единогласно.

П О В Е С Т К А :

Евсеева Л.И.Председательствующий

Секретарь Волченкова Е.Н.


	Y:\генеральные плланы\с. Соболевка\Решение Сельской Думы - 0006.pdf
	Y:\генеральные плланы\с. Соболевка\Протокол.pdf

